
סדרת PLATINUM צמודי קיר / חומה מוגני מים בעיצוב 
מודרני. 

הרכבה קלה ללא צורך בחציבה ותחזוקה קלה. 
 .UV זמין בצבעים שחור, לבן ואפור. עמיד בקרינת

הגופים מגיעים עם כפתור לבחירת גוון האור הרצוי.
רמת אטימות IP65. אידיאלי לשימוש בחצרות, כניסות 

לבתים, תאורה היקפית ועוד.

PLATINUM

2Y
Warranty
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה

PC+ABS פלסטיק
מבנה

לבן מט
אפור מט
שחור מט

גימור

מקור האור

190-265V

מתח כניסה

גוף תאורה צמוד קיר/חומה אידיאלי לשימוש
בחצרות, כניסות לבתים, תאורה היקפית ועוד.

ישומים:

מודול לד באיכות גבוהה
CRI 80 מקדם מסירת צבע

IP 65
מוגן מים

CCT
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה

נתונים טכניים

צבע הספקתיאורמק”ט
הגוף

(K) שעות עבודהלומןמבנה גוףגוון אור

wall-1001-2.5W-BK-CCT

wall-1001-2.5W-GY-CCT

wall-1001-2.5W-WH-CCT

wall-1201-6W-BK-CCT

wall-1201-6W-GY-CCT

wall-1201-6W-WH-CCT

2.5W

2.5W

2.5W

6W

6W

6W

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

שחור

אפור

לבן

שחור

אפור

לבן

200

200

200

480

480

480

25000

25000

25000

25000

25000

25000

PC + ABS פלסטיק

PC + ABS פלסטיק

PC + ABS פלסטיק

PC + ABS פלסטיק

PC + ABS פלסטיק

PC + ABS פלסטיק

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

PLATINUM
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m
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30mm

220mm
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36mm


